ПРОТОКОЛ
заседания правления СНТСН «Маяк» 49

г Новосибирск

Дага проведения собрания: 21 декабря 2024 года

Время проведения собрания: 18:00

Место проведения собрания: I . Новосибирск, СНТ СИ «Маяк», уд . Основная 968

21 декабря 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

члены правления:

Морисов Роман Викторович- председатель

Тпховская Наталья Юрьевна- член правления

Облецов Олег Владимирович- член правления

Понов Михаил Иванович- член правления

Кворум: 4 члена Правления из б (80%). Кворум есть.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ:

1 . Продление сроков проведения общею собрания членов СНТ СН «Маяк» в 2024 году в
очно-заочной форме

Поступило предложение утвердить повестку дня очередного заседания Правления,

Голосовали «ЗА»- 4* «ПРОТИВ»-0т «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»- О*

Правление решило: утвердить повестку дня очередного заседания Правления СНТ СН
«Маяк»

1 . Продление сроков проведения общего собрания членов СНТСН «Маяк» в
2024 году» проводимого в очно-заочной форме в связи с плохими погодными
условиями и отсутствием большинства членов СНТ на земельных участках.

Предлагается продлить заочный этап голосования и установить следующие сроки
голосования: срок окончания приема бюллетеней- 14.03*2025 года.
Очная часть собрания состоится 15.03. 2025 года в 10:00 в здании правления СНТСН «Маяк»

по адресу- ул . Основная 968
Подсчет голосов будет осуществлен в срок до 18 ч 00 мин 15 марта 2025 года

В указанных целях предлагается уведомить собственников земельных участков о
продлении голосования.
Голосовали «ЗА»- 4, «ПРОТИВ»-0, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»- 0.

Правление решило:
В свят с плохими погодными условиями и отсутствием большинства членов СН1
на земельных участках, продлить заочный этап голосовании. Установить
следующие сроки голосования: срок окончания приема бюллетеней- 14.03. 2025 года.

Очная часть собрания состоится 15.03. 2025 года в 10:00 в здании правления СНТСН «Маяк»
по адресу- ул. Основная 968
Подсчет голосов будет осуществлен в срок до 18 ч 00 мин 15 марта 2025 года

В указанных целях предлагается уведомить собственников земельных участков о
продлении голосования,

Председатель Правлении
Члены Правления:

Мнрясов Р.В.

/
// 5̂|опов М.И.1.

2 . Облецов О-В.

3. Тнховская Н.Ю.

4.